
RADA MIEJSKA 
97-570 PRZEDBÓRZ 

ul.Mostowa 29 
pow. radomszczański 

OR.0007.40.2024 

UCHWALA Nr 11/11//24 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Przedborza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art.8 ust.2, art. 36 ust. 1-4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt 1 i § 6 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. 2021 r poz. 1960) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Miasta Przedborza Pani Agacie 
Wiśniewskiej-Pawelak w następującej wysokości: 
1) wynagrodzenie zasadnicze - 10 250,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiątych 
złotych); 
2) dodatek funkcyjny - 3 150,00 zł (słownie: trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych); 
3) dodatek specjalny - 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 
4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia Burmistrza 
Miasta Przedborza od dnia 7 maja 2024 r. 


